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Hyvoltk 11.12.2019 § 134
 Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja,
 puh. 050 071 7310, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan valtuuston kokouksessa jätettiin 19.8.2019 Sanna Karp pi-
sen ensimmäisenä allekirjoittama valtuustoaloite, jossa esitetään, et-
tä tulevan monitoimitalon (lukion) tiloja  luovutetaan heinolalaisten
ryh mien ja yhdistysten käyttöön maksutta iltaisin ja viikonloppuisin ja
mui na aikoina.Valtuustoaloitteen mukaisesti maksuton käyttö ei tar-
koi ta ns. omia vakiovuoroja joillekin tietyille ryhmille ja yhdistyksille.
Ti lois sa ei varastoitaisi tavaroita tai arkistoida yhdistysten ma te ri aa le-
ja, vaan maksuton käyttö liittyy esim. tapahtumiin, tilaisuuksiin ja ko-
kouk siin. Tilat varattaisiin aina erikseen tapahtumakohtaisesti.

 Heinolan valtuusto on kokouksessaan 5.2.2018 § 4 päättänyt Hei no-
lan kaupungin palveluista ja muista suoritteista perittävien mak-
su jen yleisistä periaatteista 1.3.2018 lukien. Periaatteissa lin ja-
taan mm seuraavasti:

 - Maksuluokittelussa käytetään perusteena seuraavia tekijöitä:
 a. markkinat
 b. kohtuullisuus
 c. kaupungin strategia
 d. valtuuston asettamat tavoitteet

 - Kaupungin strategiasta johdettujen tavoitteiden toteuttamiseksi on
mah dol lis ta eriyttää maksujen suuruus käyttäjäryhmittäin.

 - Palvelut tai suoritteet voidaan määrittää maksuttomiksi seuraaville
käyt tä jä ryh mil le, jos maksut määrittävä toimielin katsoo sen vält tä-
mät tö mäk si valtuuston asettamien tavoitteiden saavuttamiseksi:

 a. alle 18 -vuotiaat
 b. yli 70 -vuotiaat
 d. hyväntekeväisyystilaisuuksia tai kaikille kaupunkilaisille

 ilmaisia tilaisuuksia järjestävät tahot

 Heinolan valtuusto hyväksyi kokouksessaan 19.8.2019 kaupungin
stra te gia oh jel mat, joista demokratiaohjelman tavoitteina ovat
mm seuraavat:

 1. Kuntalainen keskiöön: matalan kynnyksen kaupunki
 2. Kuntaorganisaatiosta asukkaiden yhteisöksi



 4. Arvostan heinolalaisuuttani.

Hyvinvointilautakunnan toimintaohjeen (15.5.2019 ) mukaisesti
lau ta kun ta delegoi päätösvallan tilojen vuokrien alentamisesta tai
niis tä vapauttamisesta valtuuston (5.2.2019) tekemän linjauksen pe-
rus teel la ao. palvelualuejohtajalle.

 Suunnitelmien mukainen tavoiteaikataulu Heinolan lukion val mis tu-
mi sel le on syksy 2021. Heinolan lukiosta on tulossa monitoimitalo,
jon ka tilat on suunniteltu monien eri ryhmien käytettäväksi.

 Tällä hetkellä kaupunki tarjoaa yhdistyksille maksuttomia ko kous ti lo-
ja mm uimahallin kabinetista, Pleissiltä sekä kaupungintalon ala ker-
ran KahVillasta. Tilat voi varata etukäteen Timmi -ti la va raus oh jel mal-
la.

 Jätetyn valtuustoaloitteen esitykseen vastataan noudattamalla val-
tuus ton tekemiä periaatteita sekä toimimalla strategisten ohjelmien
ta voit tei den suuntaisesti.

 Esityslistan liitteenä on 19.8.2019 jätetty valtuustoaloite: Mo ni toi mi ta-
lon (lukion tilojen) luovuttaminen heinolalaisten ryhmien ja yh dis tys-
ten käyttöön maksutta iltaisin ja viikonloppuisin ja muina aikoina.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vastauksen val tuus to aloit-
tee seen / Monitoimitalon (lukion) tilojen luovuttaminen heinolalaisten
ryh mien ja yhdistysten käyttöön maksutta iltaisin ja viikonloppuisin ja
mui na aikoina, lähetettäväksi edelleen kaupunginhallitukselle ja val-
tuus tol le. 

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely:  Kaupunginhallitus


